
 

18-400 Łomża, ul. Akademicka 14 
tel. +48 86 215 59 50, fax +48 86 215 66 00 

e-mail: biuro@al.edu.pl 

al.edu.pl 

  

Zarządzenie Nr  103/2023 

Rektora Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 06.12.2023 r. 

 

w sprawie: powołania Komisji ds. nagród Rektora Akademii Łomżyńskiej dla pracowników 

nie będących nauczycielami akademickimi. 

 

Na podstawie § 6 Regulaminu przyznawania nagród Rektora pracownikom niebędącym 

nauczycielami akademickimi w związku z § 10 ust. 6 pkt 24 Statutu Akademii Łomżyńskiej, 

zarządzam co następuje:  

§ 1 

Powołuję Komisję ds. nagród Rektora Akademii Łomżyńskiej dla pracowników nie będących 

nauczycielami akademickimi, w składzie: 

1. dr Dariusz Perło - Przewodniczący Komisji, 

2. mgr inż.  Artur  Bałdowski - Członek Komisji, 

3. mgr Beata Siekierska - Członek Komisji. 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 128/2019 Rektora z dnia 16.12.2019 r. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

dr hab. Dariusz Surowik, prof. AŁ 
 

 

 

 


